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Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 4.0% 1158 100.0% 6.6%

Femme

Homme

100.0%

6.0%

1115

100.0% 4.0%

451 38.0%
708 61.0%

5.0%
7.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
2748 100.0% 5.2% 1633
1115 40.0% 4.0% -
1633 59.0% 6.0% 1633
779 28.0% 10.0% 494
525 19.0% 7.0% 322
586 21.0% 4.0% 354
410 14.0% 4.0% 238
447 16.0% 2.0% 225

30.0%
19.0%
21.0%
14.0%
13.0%

13.0%
9.0%
5.0%
5.0%
2.0%

285
203
232
172
222

25.0% 7.0%
18.0% 5.0%
20.0% 3.0%
15.0% 4.0%
20.0% 2.0%

311 26.0% 10.0%
267 23.0% 9.0%
340 29.0% 5.0%
185 16.0% 4.0%

55 4.0% 3.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

8.0% 4.0%
1.0% 7.0%
34.0% 5.0%
19.0% 3.0%
6.0% 5.0%
3.0% 5.0%
15.0% 4.0%
12.0% 2.0%

280 24.0% 5.0%
10 0.0% 23.0%
342 29.0% 11.0%
71 6.0% 4.0%
46 4.0% 9.0%
71 6.0% 5.0%
332 28.0% 5.0%
6 0.0% 3.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

302 11.0% 5.0% 212 13.0% 7.0% 90

14 0.0% 3.0% 1 0.0% 0.0% 12
870 31.0% 7.0% 489 30.0% 12.0% 381
358 13.0% 4.0% 140 8.0% 6.0% 217
390 14.0% 6.0% 319 19.0% 6.0% 71

85 3.0% 5.0% 52 3.0% 5.0% 33
392 14.0% 5.0% 224 13.0% 6.0% 168
337 12.0% 2.0% 196 12.0% 3.0% 141
773 28.0% 4.0% 482 29.0% 6.0% 291
374 13.0% 5.0% 245 15.0% 7.0% 129
457 16.0% 5.0% 272 16.0% 6.0% 185
633 23.0% 7.0% 374 22.0% 9.0% 259
511 18.0% 4.0% 260 15.0% 4.0% 251
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26.0% 3.0%
11.0% 3.0%
16.0% 3.0%
23.0% 5.0%
22.0% 3.0%

305 26.0% 5.0%
110 9.0% 5.0%
148 12.0% 5.0%
366 31.0% 9.0%
231 19.0% 6.0%
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